ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания Консультативного комитета по нефти и газу

при Коллегии Евразийской экономической комиссии

( 9 июля  2014 года, г. Алматы)

        1) О проекте методологии формирования индикативных балансов

энергоресурсов государств-членов Евразийского экономического союза

2) О реализации положений Договора о Евразийском экономическом

союзе, касающихся сферы энергетики, и проекте плана разработки актов в

соответствии с Договором (в части энергетики)

3) О необходимости создания Подкомитета по формированию общих

рынков нефти и нефтепродуктов Евразийского экономического союза и

Подкомитета по формированию общего рынка газа Евразийского

экономического союза

4) Об очередном заседании Консультативного комитета по нефти и газу

при Коллегии Евразийской экономической комиссии

5) Разное